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Kansalaisopiston opintosihteerin valinta   
  
 Lapinlahden kansalaisopistolla oli haettavana kansalaisopiston 

opintosihteerin vakituinen toimi 20.7.2026 alkaen tai sopimuksen 
mukaan. Haku oli avoinna ajalla 28.1.-15.2.2026. Kansalaisopiston 
opintosihteerin tehtäviin kuuluu mm. kurssi-ilmoittautumisten 
vastaanottamista, opintoneuvontaa ja 
kurssimaksulaskutus sekä opettajien vastaanottamista, palkka-, 
palvelussuhde- ja matkalaskuasioita. Tehtävään kuuluu 
opiston markkinointia, arkistointia, tietoteknisen laitteiston ja 
ohjelmiston ylläpitoa sekä opetustarjonnan suunnittelua yhdessä rehtorin 
kanssa. Kansalaisopiston opintosihteeri osallistuu kansalaisopiston 
tilaisuuksien ja tapahtumien suunnitteluun ja toteuttamiseen osana 
työyhteisöä. Osa työajasta voidaan niin sovittaessa suorittaa myös 
opetustehtävissä. Lisäksi kansalaisopiston opintosihteerin tehtäviin 
kuuluu hyvinvointiosaston yleissihteerin tehtäviä. Toimen 
kelpoisuusvaatimuksena oli tehtävään soveltuva vähintään alempi 
korkeakoulututkinto. 

 
 Määräaikaan mennessä tehtävään saapui yhteensä 48 hakemusta 

yhden hakijan peruessa hakemuksen hakuajan sisällä. Haastatteluun 
kutsuttiin viisi hakijaa, ja haastattelut pidettiin 26.2.2026. 

 
 Lapinlahden kunnan hallintosäännön §65 mukaan valittaessa henkilöä 

toistaiseksi voimassa olevaan palvelussuhteeseen käytetään 
valintaryhmää. Valintaryhmän muodostivat kansalaisopiston rehtori 
Marko Komulainen ja hyvinvointipäällikkö Henna Rissanen.  

 
 Valintaryhmän mielestä parhaat edellytykset tehtävän hoitamiseen on 

Hanne Hynysellä. Hänellä on tehtävään sopiva koulutus (FM) sekä 
tehtävässä käytettävien ohjelmien ja toimintakentän tuntemusta. 
Hynysellä on myös näyttöä vaikuttavan viestinnän suunnittelusta ja 
toteutuksesta, tapahtumatuotannosta sekä valmius opettaa 
kansalaisopiston liikunnan ja tietotekniikan kursseilla. Lisäksi hän on 
sopivin hakemuksen ja haastattelussa esiin tulleiden henkilökohtaisten 
ominaisuuksien ja osaamisen perusteella. Valitun kieltäytymisen varalle 
valintaryhmä valitsee Ville Kumpulaisen ja toiselle varasijalle Riikka 
Koposen.  

 
Päätös Päätän valita kansalaisopiston opintosihteeriksi 20.7.2026 alkaen Hanne 

Hynysen. Valitaan varalle Ville Kumpulainen ja toiselle varasijalle Riikka 
Koponen.Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 

 
  
 Henna Rissanen 
 Hyvinvointipäällikkö 
 
Jakelu  Hakijat, Kuntalaskenta, kansalaisopiston rehtori 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Kunnanhallitus 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


